3455 / 2023 Contenedor EXP : 92163 alc 17 anx
1/2023

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3455/2023

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pagar a favor de Juan Ignacio Zanón Martínez, miembro del grupo responsable del Proyecto Pict 2021 0706.En concepto de

Importe $ 48.936,00

Son pesos cuarenta y ocho mil novecientos treinta y seis con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pagar a favor de Juan Ignacio Zanón Martínez, miembro del grupo responsable del Proyecto Pict 2021 0706.

29/08/2023 A.0065.017.000.000.12.16.00.00.01.00.5.1.6.0000.1.21.3.5
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o